
Sejlklubber i Sundet Hjemmeside
Helsingør Sejlklub helsingoersejlklub.dk
Snekkersten Skotterup Sejlklub sssejlklub.dk
Espergærde Sejlklub essejlklub.dk
Sletten Bådeklub slettenbaadeklub.dk
Sejlcenter Nivå sejlcenternivaa.dk
Nivå Bådelaug nivaabaadelaug.dk
Rungsted Sejlklub rungstedsejlklub.dk
Vedbæk Sejlklub vedbaek-sejlklub.dk
Taarbæk Sejlklub taarbaek-sejlklub.dk
Skovshoved Sejlklub skovshovedsejlklub.dk
Kongelig Dansk Yachtklub kdy.dk
Hellerup Sejlklub hellerupsejlklub.dk
Kvindelig Sejlklub kvindelig-sejlklub.dk
Sejlklubben Sundet sundet.dk
Sejlklubben Frem sejlklubbenfrem.dk
Kjøbenhavns Amatør-Sejlklub kas.dk
Svanemøllebugten Sejlsport https://svbsejlsport.dk/
Sejlklubben Sundet sundet.dk
Sejlklubben København sejlklubbenkbh.dk
Langelinie Yacht Klub langelinieyacht.dk
Sejlklubben Lynetten lynetten.dk
Kastrup Sejlklub kastrupsejlklub.klub-modul.dk 
Dragør Sejlklub dragoersejlklub.dk
Ishøj Sejlklub ishoejsejlklub.dk
Vallensbæk Sejlklub vallensbaek-sejlklub.dk
Brøndby Strand Sejlklub bss.dk
Køge Motor- & Sejlklub kmskoege.dk
Køge Sejlklub koegesejlklub.dk
Sejlklubben Rødvig Stevns srstevns.dk
Fakse Ladeplads Sejlklub flsk.dk
Præstø Sejlklub psk.dk
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